令和２年　　月　　日

組合員名○○○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○○○　印
第○回通常総(代)会の開催について

　このたび下記により第○回通常総(代)会を開催致します。

　今般の総会開催にあたっては、新型コロナウイルス感染の発生状況を踏まえ、感染拡大を防止するという観点から、当日総(代)会に参集する本人出席者数を少なくして総会を執り行うこととします。

そこで、本組合定款第○○条の「組合員はあらかじめ通知のあった事項につき、書面又は代理人をもって議決権又は選挙権を行使することができる。」旨の規定に基づく方法による議決権等の行使をご活用頂きますようお願い申し上げます。

つきましては、上記方法による場合には、同封の議案書をご確認の上、別添の書面議決書又は委任状を令和２年○月○日（○）までに本組合事務局あてにご返送下さいますようお願い申し上げます。

　なお、書面議決書又は委任状を提出した場合には総会出席扱いとなります。
記

１．開催日時　　　令和２年○月○日（○）　午前(後)○時より
２．開催場所　　　○○○○（○○市○町○丁目○番地）
TEL　○○○－○○○－○○○○
３．議　　案

　　　　　　　　　【第１号議案】令和元年度事業報告書並びに決算書承認の件
　　  　　　　　　【第２号議案】令和２年度事業計画並びに収支予算決定の件
　　　　　　　　　【第３号議案】令和２年度経費の賦課額及びその徴収方法決定の件
　　  　　　　　　【第４号議案】令和２年度借入金残高の最高限度額決定の件
　　  　　　　　　【第５号議案】役員任期満了に伴う改選の件
４．そ　の　他
	出席方法
	留　意　点

	委　任
	同封の「委任状」に必要事項を記入、押印のうえご提出ください。
なお、委任者に議長を指定することはできませんのでご注意願います。

	書面決議
	「通常総会資料」をご確認のうえ、同封の「書面議決書」にご署名及び各議案への賛否をご記入、押印のうえご提出ください。

令和２年　　月　　日

○○○○協同組合理事長　殿

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合員名　　　　　　　　　　　印

書　面　議　決　書

　令和２年○月○日の第○回通常総(代)会の提出議案について、本書面をもって議決権を行使致します。

記
※いずれかに○印を付けて下さい。
　【第１号議案】　　　　令和元年度事業報告書並びに決算書承認の件

　　　　　（原案に賛成する　・　原案に反対する）

　【第２号議案】　　　　令和２年度事業計画並びに収支予算決定の件

　　　（原案に賛成する　・　原案に反対する）

　【第３号議案】　　　　令和２年度経費の賦課額及びその徴収方法決定の件

（原案に賛成する　・　原案に反対する）

　【第４号議案】　　　　令和２年度借入金残高の最高限度額決定の件

（原案に賛成する　・　原案に反対する）

　【第５号議案】　　　　役員任期満了に伴う改選の件
※別途
令和２年　　月　　日

○○○○協同組合理事長　殿

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合員名　　　　　　　　　　　印

委　　任　　状

私は〇〇〇〇を代理人と定め、下記の権限を委任します。

１．令和２年○月○日の第○回通常総(代)会に出席し、議決権（及び選挙権）を行使する一切の件